РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.02.2023
	ст. Преградная
	 № 58

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 17.11.2021 № 515 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Урупском муниципальном районе на 2022-2025 годы»
Во исполнение предложения Прокурора Урупского района Карачаево-Черкесской Республики от 10.01.2023 № 07-25-2023,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации Урупского муниципального района от 17.11.2021 № 515 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Урупском муниципальном районе на 2022-2025 годы» следующее изменение:
раздел 7 «Управление и контроль за реализацией и оценкой эффективности муниципальной программы, подготовка сведений о ходе реализации муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«Лица, ответственные за исполнение мероприятий, предусмотренных программой, в случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения данных мероприятий, несут персональную ответственность в соответствии с действующим Федеральным и Республиканским законодательством.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района

М.Ф. Зайцев